
UCHWAŁA NR XXV/170/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 321 028,73 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 53 989,29 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 375 018,02 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 321 028,73 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 243 189,29 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 564 218,02 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 5 975 842,83 zł, 
zgodnie brzmieniem załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5 975 842,83 zł, zgodnie brzmieniem załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
oraz wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Kutno, zgodnie z załącznikiem 7, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 5 197 000,00 zł;  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 5 270 605,00 zł.  

§ 8. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Kutno 

 
 

Edyta Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/170/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo -219 018,02 - -219 018,02 

01095  Pozostała działalność -219 018,02 - -219 018,02 
625
3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 

100 279,67 - 100 279,67 

629
7 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane 
z innych źródeł 

-278 343,11 - -278 343,11 

 
 

629
9 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane 
z innych źródeł 

-40 954,58 - -40 954,58 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  5 000,00 10 000,00 -5 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000,00 5 000,00 - 

 
 
075
0 

Wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 5 000,00 - 

 
076
0 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

-5 000,00 - -5 000,00 

 
 

083
0 

Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 - 

 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości  prawnej  

-49 500,00 -49 500,00 - 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn 
oraz podatków i opłat lokalnych  od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

500,00 500,00 - 

 064
0 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

500,00 500,00 - 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn 
oraz podatków i opłat lokalnych  od osób fizycznych 

-50 000,00 -50 000,00 - 

031
0 

Wpływy z podatku od nieruchomości  40 000,00 40 000,00 - 

032
0 

Wpływy z  podatku rolnego  -40 000,00 -40 000,00 - 

 

 

050
0 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -50 000,00 -50 000,00 - 

758   Różne rozliczenia 40 000,00 40 000,00 - 
75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 40 000,00 -  

 092
0 

Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 40 000,00  
 801   Oświata i wychowanie -191 000,00 -40 000,00 -151 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 20 000,00 - 
 231

0 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

20 000,00 20 000,00 - 

80104  Przedszkola -60 000,00 -60 000,00 - 
 231

0 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

-60 000,00 -60 000,00 - 

80113  Dowożenie uczniów do szkół -151 000,00 - -151 000,00 

 

  
635

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

-151 000,00 - -151 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 1



0 inwestycyjnych jsfp 
855   Rodzina 21 984,29 21 984,29 - 

85501  Świadczenia wychowawcze 800,00 800,00 - 
092
0 

Wpływy z pozostałych odsetek 314,63 314,63 -  
094
0 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 485,37 485,37 - 

85504  Wspieranie rodziny 21 184,29 21 184,29 - 

 

 269
0 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

21 184,29 21 184,29 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  71 505,00 71 505,00 - 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 600,00 39 600,00 - 

064
0 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

600,00 600,00 - 

083
0 

Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 - 
 

094
0 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -11 000,00 -11 000,00 - 

90002  Gospodarka odpadami 2 000,00 2 000,00 - 
 091

0 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

2 000,00 2 000,00 - 

90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 29 905,00 29 905,00 - 

 

  
246
0 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

29 905,00 29 905,00 - 

 
                              Dochody ogółem  

 
-321 028,73 

 
53 989,29 

 
-375 018,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -219 018,02

01095 -219 018,02

6053 100 279,67

6057 -278 343,11

6059 -40 954,58

400 5 000,00

40002 5 000,00

4210 5 000,00

600 0,00

60016 0,00

4210 65 200,00

4270 60 000,00

6050 -125 200,00

710 -69 000,00

71004 -69 000,00

4170 -15 000,00

4300 -104 000,00

4590 50 000,00

750 129 100,00

75023 128 100,00

4010 9 100,00

4110 50 000,00

4210 69 000,00

75085 1 000,00

4110 -600,00

4170 600,00

4300 1 000,00

75095 0,00

4300 -200,00

4430 200,00

801 -221 000,00

80101 41 000,00

2590

1 000,00

4790 40 000,00

80103 0,00

2310
1 000,00

2590

-1 000,00

80104 -3 000,00

2310
-1 000,00

2540 -2 000,00

80113 -221 000,00

4210 -1 000,00

6060 -220 000,00

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok

Treść

Przedszkola

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Rolnictwo i łowiectwo

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Pozostała działalność

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXV/170/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 1



80150 -40 000,00

4110 -10 000,00

4790 -30 000,00

80195 2 000,00

2320
2 000,00

852 1 165,90

85219 1 165,90

4410 1 165,90

855 20 818,39

85501 800,00

2910

485,37

4560

314,63

85502 -915,60

4410 -915,60

85504 20 933,99

4010 18 096,74

4110 2 702,98

4120 384,57

4410 -250,30

900 31 905,00

90002 2 000,00

4300 2 000,00

90026 29 905,00

4300 29 905,00

-321 028,73Razem:

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wspieranie rodziny

Ośrodki pomocy społecznej

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 301 223,87 1 082 205,85

Pozostała działalność 462 362,02 243 344,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 279,67

Budowa zbiorników wodnych małej retencji na terenie Gminy
Kutno

0,00 100 279,67

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 343,11 0,00

Budowa zbiorników wodnych małej retencji na terenie Gminy
Kutno

278 343,11 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 018,91 23 064,33

Budowa zbiorników wodnych małej retencji na terenie Gminy
Kutno

64 018,91 23 064,33

600 Transport i łączność 10 926 992,40 10 801 792,40

Drogi publiczne gminne 10 926 992,40 10 801 792,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 449,88 1 347 249,88

Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno PŁ-
Przebudowa dróg gminnych

125 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 305 980,00 85 980,00

Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00

Zakup samochodu osobowego do przewozu osób
niepełnosprawnych

220 000,00 0,00

15 605 052,27 15 040 834,25

60016

80113

Razem:

-125 200,00

-40 954,58

-40 954,58

-125 200,00

-125 200,00

-125 200,00

-220 000,00

-220 000,00

-220 000,00

-220 000,00

-564 218,02

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku

Rozdział Zmiana

-219 018,02

01095 -219 018,02

100 279,67

100 279,67

-278 343,11

-278 343,11

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXV/170/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 191 982,68

01095 1 191 982,68

2010 1 191 982,68

600 6 157,00

60004 6 157,00

2010 6 157,00

750 182 326,00

75011 182 326,00

2010 182 326,00

751 127 886,00

75101 1 820,00

2010 1 820,00

75107 126 066,00

2010 126 066,00

758 259,00

75814 259,00

2010 259,00

801 51 731,00

80153 51 731,00

2010 51 731,00

851 377,00

85195 377,00

2010 377,00

852 9 845,15

85219 4 550,00

Plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2025 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXV/170/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 1



2010 4 550,00

85295 5 295,15

2010 5 295,15

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

855 4 405 279,00

85502 4 346 235,00

2010 4 343 230,00

2060 3 005,00

85503 1 200,00

2010 1 200,00

85513 57 844,00

2010 57 844,00

5 975 842,83

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 191 982,68

01095 1 191 982,68

4010 12 771,44

4110 2 162,23

4120 132,06

4210 461,28

4300 7 776,20

4430 1 168 610,47

4710 69,00

600 6 157,00

60004 6 157,00

4010 3 356,82

4110 568,31

4120 74,86

4210 45,01

4300 2 112,00

750 182 326,00

75011 182 326,00

4010 148 750,00

4040 5 000,00

4110 25 544,35

4120 3 031,65

751 127 886,00

75101 1 820,00

4010 796,56

4110 134,86

4120 8,58

4210 880,00

4300 0,00

75107 126 066,00

3030 74 600,00

4010 32 654,11

4110 5 528,34

4120 494,07

4170 420,00

4210 2 924,04

4300 9 343,44

4710 102,00

758 259,00

75814 259,00

4210 95,70

4240 163,30

801 51 731,00

80153 51 731,00

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2025 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXV/170/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

2830 6 105,00

4240 45 626,00

851 377,00

85195 377,00

4210 107,20

4300 189,80

4410 80,00

852 9 845,15

85219 4 550,00

3110 4 550,00

85295 5 295,15

4300 5 295,15

855 4 405 279,00

85502 4 346 235,00

3110 3 897 131,00

4010 78 616,60

4040 6 120,00

4110 336 422,20

4120 2 119,50

4210 2 030,14

4300 19 673,16

4360 800,00

4440 2 723,40

4700 599,00

85503 1 200,00

4210 547,00

4300 653,00

85513 57 844,00

4130 57 844,00

5 975 842,83

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Treść

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/170/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
wydatki nimi finansowane w  2025 roku 

w złotych 

            Symbol 
Dział Rozdz.    § 

 
Wyszczególnienie 

 
       Plan  
  na rok 2025 

    
I.Dochody ogółem 

 
3 557 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 557 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3 557 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych  ustaw 

3 540 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podarków i opłat 

17 000,00 

    
II.Wydatki ogółem 

 
3 977 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 977 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3 977 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 966 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 
    

III. Różnica między dochodami a wydatkami z 
tytułu gospodarowania odpadami  

 
-420 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/170/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dotacje udzielone jednostkom sektora finansów publicznych     i 
spoza  sektora finansów publicznych w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji na 2025  rok (w zł) 
    podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Powiat Kutno 0,00 0,00 2 140 000,00 
801 80103 2310 Gmina Chodów 0,00 0,00 3 500,00 
801 80103 2310 Gmina Krośniewice 0,00 0,00 19 700,00 
801 80103 2310 Gmina Witonia 0,00 0,00     4 800,00 
801 80104 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 684 000,00 
801 80104 2310 Gmina Krośniewice 0,00 0,00     11 500,00 
801 80104 2310 Gmina Witonia 0,00 0,00     13 300,00 
801 80104 2310 Miasto Łęczyca 0,00 0,00     2 000,00 
801 80104 2310 Gmina Łanięta 0,00 0,00     4 200,00 
801 80106 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 7 000,00 
801 80195 2320 Starostwo Powiatowe w Kutnie 0,00 0,00     12 000,00 
921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Kutno 1 705 000,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 590 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 295 000,00 0,00 2 902 000,00 
Ogółem jednostki sektora finansów publicznych 5 197 000,00 
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

801 80101 2590 Szkoła Podstawowa prowadzona przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie 

1 506 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 Oddział przedszkolny prowadzony 
przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie 

1 191 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola  1 422 000,00 0,00 0,00 
801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy przez niepubliczne 
przedszkole 

114 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy przez SPSK w 
Częstochowie 

823 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2830 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu  do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych realizowane 
przez SPSK w Częstochowie 

0,00 0,00 6 105,00 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
 

   

010 01009 2830 Dotacja dla spółki wodnej 0,00 0,00 30 000,00 
754 75412 2820 Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej  
0,00 0,00 2 000,00 

851 85154 2820 Dotacje dla stowarzyszeń na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i 
narkomani 

0,00 0,00 44 000,00 

851 85195 2820 Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi z zakresu ochrony 
zdrowia 

0,00 0,00 20 000,00 

852 85214 2820 Dotacje dla stowarzyszeń na realizację 
Programu Pomoc Żywnościowa 

0,00 0,00 23 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 1



921 92195 2820 Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi z zakresu kultury 

0,00 0,00 25 000,00 

926 92605 2820 Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 
zadania z zakresu kultury fizycznej 

0,00 0,00 28 000,00 

926 92695 2820 Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi z zakresu kultury 
fizycznej 

0,00 0,00 36 500,00 

Ogółem 5 056 000,00 0,00 214 605,00 
Ogółem jednostki spoza sektora finansów publicznych 5 270 605,00 
Ogółem dotacje na zadania bieżące 10 467 605,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660B64B8-6ED3-4BBE-A8B4-EACC3A100B23. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/170/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok
	Załącznik 6 - Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki nimi finansowane w  2025 roku
	Załącznik 7


		2026-01-05T13:12:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




